
 

1. Gy Varnsdorf, Střelecká A, body: 18 477 

2. ZŠ Varnsdorf, Edisonova A, body: 15 587 

3. Gy Rumburk, body: 15 272 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Bučková 2010 6,70  702 14,85  800 250  743 71  620  0 2 865
Gabriela Čepeláková 2009 7,00  748 12,30  630 290  876 79  700  0 2 954
Karolína Keslerová 2009 6,40  656 11,85  600 225  660 83  740  0 2 656
Emma Urbanová 2010 6,20  625 11,58  582 300  910 86  770  0 2 887
Matěj Hanzalík 2009 8,40  963 12,70  656 192  550 71  620  0 2 789
Jáchym Hocko 2009 6,40  656 13,15  686 288  870 109 1 000  0 3 212
Filip Hrabák 2010 7,60  840 16,80  930 235  693 80  710  0 3 173
Matěj Kout 2009 7,40  810 14,00  743 310  943 98  890  0 3 386

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Čiháková 2011 5,93  583 8,90  403 164  456 47  380  0 1 822
Adéla Hanykýřová 2011 6,20  625 9,70  456 190  543 53  440  0 2 064
Martina Hronková 2012 5,41  503 9,50  443 146  396 39  300  0 1 642
Viktorie Mádlová 2010 6,89  731 12,00  610 176  496 77  680  0 2 517
Filip Hanzalík 2009 8,97 1 051 18,40 1 036 284  856 78  690  0 3 633
Michal Kubr 2009 7,76  865 13,85  733 185  526 75  660  0 2 784
Adam Němec 2010 7,12  766 12,20  623 180  510 63  540  0 2 439
Lukáš Pípa 2010 6,72  705 16,15  886 215  626 64  550  0 2 767

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ellen Ellmrichová 2010 6,58  683 10,02  478 153  420 58  490  0 2 071
Tereza Pflegrová 2009 6,05  602 9,96  474 160  443 54  450  0 1 969
Ema Poláčková 2009 6,46  665 10,65  520 173  486 61  520  0 2 191
Nela Jirušková 2009 5,60  533 8,01  344 187  533 55  460  0 1 870
Oliver Bělič 2009 8,14  923 15,35  833 358 1 103 75  660  0 3 519
Teodor Bělič 2011 7,30  794 11,85  600 250  743 62  530  0 2 667
Lukáš Burda 2009 7,50  825 14,10  750 192  550 82  730  0 2 855
Marcel Engler 2009 6,55  679 12,15  620 107  266 68  590  0 2 155



 

4. Gy Varnsdorf, Střelecká B, body: 14 852 

5. ZŠ Děčín VI, Na Stráni A, body: 13 989 

6. ZŠ Jiříkov A, body: 13 326 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Cipriánová 2009 5,90  579 7,70  323 247  733 60  510  0 2 145
Kristýna Eliášová 2010 5,65  540 9,00  410 225  660 61  520  0 2 130
Juliana Matysová 2010 6,15  617 9,20  423 208  603 78  690  0 2 333
Eliška Střelková 2009 6,50  671 9,60  450 279  840 49  400  0 2 361
Jan Bezchleba 2010 8,00  902 10,00  476 134  356 40  310  0 2 044
Tristan Hrabal 2009 7,55  833 13,70  723 169  473 60  510  0 2 539
Vojtěch Souček 2010 7,45  817 15,90  870 236  696 64  550  0 2 933
Adam Urban 2010 6,50  671 12,60  650 234  690 62  530  0 2 541

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Benešová 2011 5,70  548 7,80  330 168  470 65  560  0 1 908
Markéta Janatová 2010 6,20  625 6,95  273 98  236 76  670  0 1 804
Anna Houdová 2010 7,18  776 9,05  413 163  453 53  440  0 2 082
Lucie Michlová 2011 6,25  633 8,95  406 220  643 60  510  0 2 192
Jan Hunger 2009 7,70  856 15,25  826 182  516 60  510  0 2 708
Ondřej Košnar 2009 7,40  810 11,70  590 183  520 76  670  0 2 590
Martin Kramer 2010 7,60  840 11,80  596 169  473 69  600  0 2 509
Petr Kříž 2011 5,80  563 11,50  576 140  376 57  480  0 1 995

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Samanta Kristenová 2009 6,15  617 9,80  463 98  236 73  640  0 1 956
Adéla Kristlová 2010 6,26  634 8,95  406 135  360 74  650  0 2 050
Eleonora Lacheová 2009 6,48  668 12,30  630 190  543 51  420  0 2 261
Valerie Turnová 2010 6,16  619 8,65  386 178  503 41  320  0 1 828
Matyáš Barcal 2009 6,74  708 15,05  813 142  383 64  550  0 2 454
Tomáš Divíšek 2009 6,51  673 11,70  590 145  393 95  860  0 2 516
Jakub Šlégl 2009 6,58  683 10,70  523 139  373 60  510  0 2 089
Šimon Zeman 2010 6,36  650 9,05  413 71  146 64  550  0 1 759



 

7. ZŠ Varnsdorf, Východní D, body: 13 228 

8. ZŠ Rumburk, Tyršova A, body: 13 095 

9. Gy Varnsdorf, Střelecká C, body: 12 882 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Burgerová 2009 5,70  548 7,25  293 160  443 52  430  0 1 714
Andrea Hrabčáková 2010 5,40  502 6,55  246 120  310 54  450  0 1 508
Eliška Jindrová 2009 5,95  586 10,70  523 220  643 80  710  0 2 462
Kristina Láníková 2009 5,52  520 9,05  413 140  376 55  460  0 1 769
Samuel Husák 2009 6,42  659 10,70  523 100  243 54  450  0 1 875
Adam Svatek 2009 8,31  950 14,00  743 190  543 66  570  0 2 806
Josef Korba 2009 7,20  779 13,85  733 130  343 54  450  0 2 305
Kryštof Rýdl 2009 6,66  696 11,45  573 130  343 65  560  0 2 172

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Barcalová 2010 5,40  502 7,70  323 100  243 55  460  0 1 528
Markéta Drahníková 2011 5,33  491 6,30  230 120  310 75  660  0 1 691
Klára Hochmannová 2010 5,45  510 7,10  283 220  643 44  350  0 1 786
Lucie Ondráčková 2009 6,30  640 7,05  280 190  543 44  350  0 1 813
Vojtěch Drahník 2009 6,91  734 12,50  643 150  410 82  730  0 2 517
Léon Liske 2009 6,94  739 13,50  710 210  610 62  530  0 2 589
Marek Rýdl 2010 6,96  742 12,25  626 210  610 67  580  0 2 558
Ondřej Zirm 2010 7,09  762 13,00  676 210  610 70  610  0 2 658

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Hrozová 2009 5,70  548 7,30  296 130  343 50  410  0 1 597
Nela Limberská 2009 5,85  571 9,18  422 180  510 49  400  0 1 903
Tereza Podskalská 2009 5,45  510 6,15  220 140  376 65  560  0 1 666
Markéta Švecová 2010 5,80  563 9,23  425 170  476 51  420  0 1 884
Šimon Jordák 2009 5,80  563 11,02  544 140  376 58  490  0 1 973
Vilém Rýdl 2010 6,65  694 9,83  465 150  410 70  610  0 2 179
Lukáš Slavík 2009 7,50  825 14,10  750 210  610 107  980  0 3 165
Přemek Stainbach 2010 6,55  679 12,85  666 90  210 62  530  0 2 085



 

10. ZŠ Krásná Lípa, body: 12 270 

11. ZŠ Varnsdorf, Edisonova B, body: 11 705 

12. ZŠ Děčín VI, Na Stráni B, body: 11 604 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Jiřina Deusová 2009 5,90  579 8,20  356 98  236 60  510  0 1 681
Hana Paulíčková 2009 5,27  482 6,95  273 180  510 54  450  0 1 715
Julie Müllerová 2011 6,25  633 6,85  266 140  376 61  520  0 1 795
Karolína Vrabcová 2009 5,90  579 6,30  230 89  206 42  330  0 1 345
Tobiáš Mladenov 2010 5,95  586 12,00  610 235  693 72  630  0 2 519
Ondřej Nágel 2009 7,63  845 11,85  600 161  446 68  590  0 2 481
Justin Kováč 2009 6,25  633 12,25  626 120  310 60  510  0 2 079
Nikolas Sivák 2009 6,40  656 13,80  730 113  286 0  0  0 1 672

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Chládková 2013 5,50  517 9,63  452 183  520 78  690  0 2 179
Ella Němcová 2013 5,90  579 7,85  333 137  366 68  590  0 1 868
Tereza Nováčková 2012 5,80  563 7,52  311 152  416 27  180  0 1 470
Nela Šustáčková 2011 5,63  537 6,41  237 149  406 53  440  0 1 620
Lukáš Krejčí 2010 6,85  725 10,20  490 151  413 50  410  0 2 038
Minh Tiep Nguyen 2011 6,30  640 8,07  348 140  376 58  490  0 1 854
Damián Šeps 2010 6,20  625 8,06  347 131  346 72  630  0 1 948
Niki Valuch 2010 6,88  730 10,64  519 97  233 66  570  0 2 052

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Grubrová 2011 5,83  568 7,30  296 140  376 67  580  0 1 820
Marie Hošková 2010 6,10  610 8,95  406 130  343 40  310  0 1 669
Sofie Houserová 2012 5,55  525 7,50  310 180  510 69  600  0 1 945
Agáta Kožená 2011 5,80  563 8,00  343 190  543 56  470  0 1 919
Tomáš Čermák 2012 5,55  525 8,05  346 120  310 88  790  0 1 971
Filip Hykš 2010 6,08  606 9,70  456 110  276 67  580  0 1 918
Tomáš John 2010 6,12  613 8,40  370 120  310 71  620  0 1 913
David Kuchyňa 2009 6,33  645 9,20  423 130  343 71  620  0 2 031



 

13. Gy Varnsdorf, Střelecká D, body: 11 253 

14. ZŠ Rumburk, Tyršova B, body: 10 674 

15. Gy Varnsdorf, Střelecká F, body: 10 648 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Baráková 2010 5,75  556 6,79  262 149  406 46  370  0 1 594
Nikol Kalvachová 2010 6,80  717 8,90  403 134  356 40  310  0 1 786
Zuzana Michalíčková 2011 5,40  502 8,90  403 120  310 50  410  0 1 625
Tomáš Boháček 2010 6,13  614 10,80  530 131  346 79  700  0 2 190
Filip Barák 2008 7,07  759 10,20  490 173  486 69  600  0 2 335
Denis Micinský 2010 5,17  466 8,25  360 192  550 41  320  0 1 696
Marek Svoboda 2010 7,06  757 6,40  236 108  270 55  460  0 1 723

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nathaly Břízová 2010 5,42  505 7,50  310 90  210 70  610  0 1 635
Barbora Budaiová 2011 5,38  499 6,65  253 146  396 42  330  0 1 478
Natálie Ciperová 2010 5,23  476 6,40  236 119  306 49,00  400  0 1 418
Klára Samohýlová 2011 5,50  517 7,40  303 102  250 61  520  0 1 590
Kevin Hoa Manh Kien 2011 6,25  633 7,50  310 127  333 60  510  0 1 786
Václav Ritter 2012 5,69  546 8,05  346 132  350 55  460  0 1 702
Tadeáš Svoboda 2011 6,12  613 6,90  270 147  400 80  710  0 1 993
Matouš Tejnor 2012 6,73  706 8,85  400 173  486 69  600  0 2 192

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Magdalena Brtinská 2012 5,85  571 6,40  236 112  283 53  440  0 1 530
Markéta Dlouhá 2012 5,97  590 8,20  356 160  443 37  280  0 1 669
Patricie Kotlárová 2011 6,51  673 6,95  273 126  330 48  390  0 1 666
Alice Křížová 2011 5,30  486 4,90  136 107  266 32  230  0 1 118
Filip Gerlický 2011 6,04  600 8,65  386 144  390 62  530  0 1 906
Theodor Hartych 2011 5,94  585 6,00  210 106  263 59  500  0 1 558
Josef Šindelář 2011 6,45  663 8,65  386 237  700 53  440  0 2 189
Jakub Schnierer 2010 6,42  659 8,00  343 50  76 70  610  0 1 688



 

16. ZŠ Dolní Podluží, body: 10 646 

17. ZŠ Jiříkov C, body: 10 566 

18. Gy Varnsdorf, Střelecká E, body: 10 479 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Monika Macková 2010 5,48  514 8,85  400 81  180 54  450  0 1 544
Vendula Nejedlá 2009 5,30  486 7,90  336 171  480 43  340  0 1 642
Hana Riegerová 2010 5,69  546 10,00  476 151  413 34  250  0 1 685
Karolína Szurdiová 2010 5,27  482 6,10  216 58  103 40  310  0 1 111
Martin Mareš 2010 5,35  494 8,50  376 57  100 58  490  0 1 460
Kristian Pícha 2010 6,10  610 11,35  566 152  416 73  640  0 2 232
Josef Samek 2011 5,63  537 9,50  443 90  210 63  540  0 1 730
Jan Zdařil 2009 5,76  557 10,40  503 100  243 60  510  0 1 813

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Krátkoruká 2010 6,09  608 7,65  320 179  506 70  610  0 2 044
Kateřina Kratochvílová 2012 5,08  453 6,00  210 144  390 41  320  0 1 373
Adéla Ouhrabková 2012 5,58  530 6,40  236 150  410 50  410  0 1 586
Beáta Postlerová 2011 5,01  442 9,00  410 130  343 45  360  0 1 555
Jakub Bárta 2011 4,70  394 8,75  393 150  410 71  620  0 1 817
David Dulai 2011 4,95  433 10,45  506 65  126 44  350  0 1 415
Radek Ivanič 2011 5,36  496 5,97  208 132  350 67  580  0 1 634
Vojtěch Myslivec 2011 5,63  537 7,65  320 142  383 78  690  0 1 930

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Herciková 2011 5,05  448 4,95  140 100  243 43  340  0 1 171
Kristýna Kadlecová 2012 5,14  462 3,90  70 90  210 45  360  0 1 102
Ema Svobodová 2011 4,93  430 7,46  307 130  343 42  330  0 1 410
Laura Winklerová 2010 5,86  573 9,60  450 170  476 40  310  0 1 809
Michal Hovorka 2011 5,65  540 8,20  356 90  210 35  260  0 1 366
Jiří Kessler 2011 4,76  403 7,80  330 102  250 68  590  0 1 573
Jan Kozlok 2011 5,71  550 9,30  430 156  430 68  590  0 2 000
Jakub Jan Rýdl 2010 7,05  756 11,85  600 180  510 74  650  0 2 516



 

19. Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A, body: 9 922 

20. ZŠ Varnsdorf, Východní B, body: 9 880 

21. ZŠ Varnsdorf, Východní A, body: 9 821 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Donátová 2011 5,81  565 7,50  310 102  250 74  650  0 1 775
Julie Fritschová 2013 4,51  365 5,95  206 111  280 55  460  0 1 311
Diana Peresunko 2013 4,31  334 6,70  256 87  200 45  360  0 1 150
Sofie Vinařová 2013 5,29  485 6,30  230 144  390 55  460  0 1 565
Jakub Berdich 2012 5,60  533 8,67  388 115  293 79  700  0 1 914
Zdeněk Garža 2011 5,89  577 6,25  226 41  46 59  500  0 1 349
Ondřej Poláček 2014 5,12  459 5,30  163 123  320 46  370  0 1 312
Tadeáš Musil 2012 6,31  642 11,75  593 76  163 70  610  0 2 008

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Černá 2010 5,25  479 8,05  346 152  416 56  470  0 1 711
Dominika Divácká 2011 5,50  517 7,60  316 209  606 52  430  0 1 869
Barbora Schuldesová 2011 4,95  433 5,35  166 122  316 38  290  0 1 205
Tereza Syrová 2011 5,20  471 8,00  343 112  283 45  360  0 1 457
Vladislav Martínek 2011 5,75  556 11,10  550 80  176 50  410  0 1 692
Martin Nittel 2010 6,07  605 7,30  296 118  303 43  340  0 1 544
Michael Pianka 2009 5,97  590 10,45  506 94  223 17  80  0 1 399
Matěj Salvetr 2010 5,62  536 7,02  278 136  363 52  430  0 1 607

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vanessa Čermochová 2014 5,25  479 5,20  156 104  256 47  380  0 1 271
Viktorie Kardaszová 2013 5,36  496 6,25  226 101  246 30  210  0 1 178
Sára Láníková 2014 4,83  414 5,27  161 120  310 50  410  0 1 295
Anežka Vrataninová 2013 5,86  573 6,87  268 121  313 70  610  0 1 764
Adam Hemmer 2011 5,61  534 8,50  376 101  246 55  460  0 1 616
Tomáš Javůrek 2014 5,03  445 6,10  216 165  460 61  520  0 1 641
Vojtěch Pomichálek 2014 5,31  488 4,70  123 190  543 62  530  0 1 684
Jáchym Vaněk 2013 5,58  530 6,40  236 225  660 83  740  0 2 166



 

22. ZŠ Jiříkov B, body: 9 714 

23. ZŠ Varnsdorf, Východní C, body: 9 169 

24. ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská, body: 8 481 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Bílá 2011 5,50  517 8,10  350 168  470 72  630  0 1 967
Adéla Cinová 2013 3,54  216 4,50  110 70  143 38  290  0  759
Hana Hrdlovičová 2013 4,70  394 4,95  140 104  256 72  630  0 1 420
Aneta Köglerová 2014 5,55  525 3,70  56 53  86 37  280  0  947
Matyáš Papež 2014 5,11  457 5,60  183 109  273 63  540  0 1 453
Jakub Ponert 2013 6,05  602 7,70  323 102  250 79  700  0 1 875
Ondřej Wittgruber 2012 5,25  479 6,30  230 124  323 70  610  0 1 642
Roman Zemánek 2011 6,10  610 10,21  490 160  443 41  320  0 1 863

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Prejzková 2013 3,55  217 5,20  156 82  183 33  240  0  796
Adéla Svatková 2012 5,85  571 7,20  290 75  160 41  320  0 1 341
Nikol Šabatová 2012 4,75  402 6,15  220 149  406 49  400  0 1 428
Adéla Velagyiová 2010 4,95  433 8,75  393 190  543 49  400  0 1 769
Stanislav Deus 2012 5,50  517 7,20  290 178  503 41  320  0 1 630
Vojtěch Dorica 2011 5,15  463 7,55  313 114  290 31  220  0 1 286
Jakub Mareš 2012 5,95  586 11,35  566 17  0 40  310  0 1 462
Michael Weinhauer 2012 5,15  463 6,20  223 160  443 50  410  0 1 539

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Madlen Brenner 2013 4,95  433 4,25  93 125  326 56  470  0 1 322
Evelin Cinová 2013 4,50  363 4,95  140 105  260 49  400  0 1 163
Karolína Frániková 2013 5,10  456 5,25  160 133  353 69  600  0 1 569
Rozálie Kohútová 2013 5,45  510 4,55  113 168  470 51  420  0 1 513
Alexander Krivonosov 2013  0  0 0  0 0  0  0  0
Maxmilian Mejsnar 2014 5,35  494 4,40  103 88  203 50  410  0 1 210
David Nguyen 2013 4,92  428 3,50  43 167  466 44  350  0 1 287
Tobiáš Růžička 2012 5,20  471 6,25  226 157  433 54  450  0 1 580



 

25. Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B, body: 6 829 
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OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Simona Kinčlová 2013 4,27  328 4,40  103 80  176 60  510  0 1 117
Eliška Kollárová 2014 4,86  419 4,55  113 70  143 47  380  0 1 055
Anežka Vlachová 2013 4,87  420 4,00  76 46  63 41  320  0  879
Marek Čibera 2013 5,34  493 5,40  170 65  126 50  410  0 1 199
Martin Dospěl 2012 5,18  468 7,40  303 37  33 52  430  0 1 234
Miloslav Formáček 2012 5,47  513 6,10  216 77  166 54  450  0 1 345



 

OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Barák 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká D qJ 7,07  759 10,20  490 173  486 69  600  0 2 335
2 Štěpán Kubálek 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní qJ 6,10  610 10,15  486 177  500 66  570  0 2 166
3 Pavel Pejznoch 2008 ZŠ Dolní Podluží 6,70  702 13,50  710 92  216 43  340  0 1 968
4 Vojtěch Lhoták 2008 ZŠ Dolní Podluží 6,47  666 9,55  446 72  150 78  690  0 1 952

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Hanzalík 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 8,97 1 051 18,40 1 036 284  856 78  690  0 3 633
2 Oliver Bělič 2009 Gy Rumburk qJ 8,14  923 15,35  833 358 1 103 75  660  0 3 519
3 Matěj Kout 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 7,40  810 14,00  743 310  943 98  890  0 3 386
4 Jáchym Hocko 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,40  656 13,15  686 288  870 109 1 000  0 3 212
5 Lukáš Slavík 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C qJ 7,50  825 14,10  750 210  610 107  980  0 3 165
6 Lukáš Burda 2009 Gy Rumburk 7,50  825 14,10  750 192  550 82  730  0 2 855
7 Adam Svatek 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D 8,31  950 14,00  743 190  543 66  570  0 2 806
8 Matěj Hanzalík 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 8,40  963 12,70  656 192  550 71  620  0 2 789
9 Michal Kubr 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 7,76  865 13,85  733 185  526 75  660  0 2 784
10 Jan Hunger 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 7,70  856 15,25  826 182  516 60  510  0 2 708
11 Ondřej Košnar 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 7,40  810 11,70  590 183  520 76  670  0 2 590
12 Léon Liske 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova A 6,94  739 13,50  710 210  610 62  530  0 2 589
13 Tristan Hrabal 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 7,55  833 13,70  723 169  473 60  510  0 2 539
14 Vojtěch Drahník 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova A 6,91  734 12,50  643 150  410 82  730  0 2 517
15 Tomáš Divíšek 2009 ZŠ Jiříkov A 6,51  673 11,70  590 145  393 95  860  0 2 516
16 Ondřej Nágel 2009 ZŠ Krásná Lípa 7,63  845 11,85  600 161  446 68  590  0 2 481
17 Matyáš Barcal 2009 ZŠ Jiříkov A 6,74  708 15,05  813 142  383 64  550  0 2 454
18 Josef Korba 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D 7,20  779 13,85  733 130  343 54  450  0 2 305
19 Jiří Havlíček 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 7,25  786 7,80  330 180  510 65  560  0 2 186
20 Kryštof Rýdl 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D 6,66  696 11,45  573 130  343 65  560  0 2 172
21 Marcel Engler 2009 Gy Rumburk 6,55  679 12,15  620 107  266 68  590  0 2 155
22 Jakub Šlégl 2009 ZŠ Jiříkov A 6,58  683 10,70  523 139  373 60  510  0 2 089
23 Justin Kováč 2009 ZŠ Krásná Lípa 6,25  633 12,25  626 120  310 60  510  0 2 079
24 David Kuchyňa 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 6,33  645 9,20  423 130  343 71  620  0 2 031
25 Šimon Jordák 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,80  563 11,02  544 140  376 58  490  0 1 973
26 Samuel Husák 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D 6,42  659 10,70  523 100  243 54  450  0 1 875
27 Jan Zdařil 2009 ZŠ Dolní Podluží 5,76  557 10,40  503 100  243 60  510  0 1 813
28 Nikolas Sivák 2009 ZŠ Krásná Lípa 6,40  656 13,80  730 113  286 0  0  0 1 672
29 Michael Pianka 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,97  590 10,45  506 94  223 17  80  0 1 399



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Hrabák 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 7,60  840 16,80  930 235  693 80  710  0 3 173
2 Vojtěch Souček 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B qJ 7,45  817 15,90  870 236  696 64  550  0 2 933
3 Lukáš Pípa 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 6,72  705 16,15  886 215  626 64  550  0 2 767
4 Ondřej Zirm 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova A qJ 7,09  762 13,00  676 210  610 70  610  0 2 658
5 Marek Rýdl 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova A 6,96  742 12,25  626 210  610 67  580  0 2 558
6 Adam Urban 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,50  671 12,60  650 234  690 62  530  0 2 541
7 Tobiáš Mladenov 2010 ZŠ Krásná Lípa 5,95  586 12,00  610 235  693 72  630  0 2 519
8 Jakub Jan Rýdl 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká E 7,05  756 11,85  600 180  510 74  650  0 2 516
9 Martin Kramer 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 7,60  840 11,80  596 169  473 69  600  0 2 509
10 Adam Němec 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 7,12  766 12,20  623 180  510 63  540  0 2 439
11 Kristian Pícha 2010 ZŠ Dolní Podluží 6,10  610 11,35  566 152  416 73  640  0 2 232
12 Tomáš Boháček 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 6,13  614 10,80  530 131  346 79  700  0 2 190
13 Vilém Rýdl 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 6,65  694 9,83  465 150  410 70  610  0 2 179
14 Přemek Stainbach 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 6,55  679 12,85  666 90  210 62  530  0 2 085
15 Niki Valuch 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,88  730 10,64  519 97  233 66  570  0 2 052
16 Jan Bezchleba 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 8,00  902 10,00  476 134  356 40  310  0 2 044
17 Lukáš Krejčí 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,85  725 10,20  490 151  413 50  410  0 2 038
18 Jakub Heteš 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,45  663 10,70  523 158  436 43  340  0 1 962
19 Damián Šeps 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,20  625 8,06  347 131  346 72  630  0 1 948
20 Filip Hykš 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 6,08  606 9,70  456 110  276 67  580  0 1 918
21 Tomáš John 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 6,12  613 8,40  370 120  310 71  620  0 1 913
22 Šimon Zeman 2010 ZŠ Jiříkov A 6,36  650 9,05  413 71  146 64  550  0 1 759
23 Daniel Kalvach 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,20  625 9,55  446 137  366 41  320  0 1 757
24 Marek Svoboda 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 7,06  757 6,40  236 108  270 55  460  0 1 723
25 Denis Micinský 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,17  466 8,25  360 192  550 41  320  0 1 696
26 Jakub Schnierer 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká F 6,42  659 8,00  343 50  76 70  610  0 1 688
27 Matěj Salvetr 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,62  536 7,02  278 136  363 52  430  0 1 607
28 Martin Nittel 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 6,07  605 7,30  296 118  303 43  340  0 1 544
29 Martin Mareš 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,35  494 8,50  376 57  100 58  490  0 1 460

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Teodor Bělič 2011 Gy Rumburk qJ 7,30  794 11,85  600 250  743 62  530  0 2 667
2 Josef Šindelář 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká F qJ 6,45  663 8,65  386 237  700 53  440  0 2 189
3 Jan Kozlok 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,71  550 9,30  430 156  430 68  590  0 2 000
4 Petr Kříž 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 5,80  563 11,50  576 140  376 57  480  0 1 995
5 Tadeáš Svoboda 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova B 6,12  613 6,90  270 147  400 80  710  0 1 993
6 Vojtěch Myslivec 2011 ZŠ Jiříkov C 5,63  537 7,65  320 142  383 78  690  0 1 930
7 Filip Gerlický 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká F 6,04  600 8,65  386 144  390 62  530  0 1 906
8 Roman Zemánek 2011 ZŠ Jiříkov B 6,10  610 10,21  490 160  443 41  320  0 1 863
9 Minh Tiep Nguyen 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,30  640 8,07  348 140  376 58  490  0 1 854
10 Adam Kolář 2011 ZŠ Krásná Lípa 6,35  648 8,90  403 93  220 66  570  0 1 841
11 Jakub Bárta 2011 ZŠ Jiříkov C 4,70  394 8,75  393 150  410 71  620  0 1 817



12 Kevin Hoa Manh Kien 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova B 6,25  633 7,50  310 127  333 60  510  0 1 786
13 Josef Samek 2011 ZŠ Dolní Podluží 5,63  537 9,50  443 90  210 63  540  0 1 730
14 Michal Štěpánek 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,48  668 7,80  330 50  76 73  640  0 1 714
15 Vladislav Martínek 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,75  556 11,10  550 80  176 50  410  0 1 692
16 Tomáš Stankovič 2011 ZŠ Krásná Lípa 5,85  571 7,65  320 81  180 70  610  0 1 681
17 Radek Ivanič 2011 ZŠ Jiříkov C 5,36  496 5,97  208 132  350 67  580  0 1 634
18 Adam Hemmer 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,61  534 8,50  376 101  246 55  460  0 1 616
19 Antonín Kubica 2011 ZŠ Krásná Lípa 6,40  656 6,40  236 63  120 68  590  0 1 602
20 Jiří Kessler 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 4,76  403 7,80  330 102  250 68  590  0 1 573
21 Theodor Hartych 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,94  585 6,00  210 106  263 59  500  0 1 558
22 David Dulai 2011 ZŠ Jiříkov C 4,95  433 10,45  506 65  126 44  350  0 1 415
23 Michal Hovorka 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,65  540 8,20  356 90  210 35  260  0 1 366
24 Zdeněk Garža 2011 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 5,89  577 6,25  226 41  46 59  500  0 1 349
25 Vojtěch Dorica 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní C 5,15  463 7,55  313 114  290 31  220  0 1 286
26 Roman Kříž 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,51  519 8,70  390 60  110 30  210  0 1 229

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Kestler 2012 ZŠ nám. E. Beneše, Varnsdorf qJ 6,57  682 12,15  620 220  643 82  730  0 2 675
2 Matouš Tejnor 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova B qJ 6,73  706 8,85  400 173  486 69  600  0 2 192
3 František Sorád 2012 HC Vikings Varnsdorf 6,32  643 8,10  350 220  643 64  550  0 2 186
4 Tadeáš Musil 2012 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 6,31  642 11,75  593 76  163 70  610  0 2 008
5 Tomáš Čermák 2012 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 5,55  525 8,05  346 120  310 88  790  0 1 971
6 Jakub Berdich 2012 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 5,60  533 8,67  388 115  293 79  700  0 1 914
7 Erik Ellmrich 2012 Gy Rumburk 6,05  602 10,85  533 130  343 44  350  0 1 828
8 Václav Ritter 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova B 5,69  546 8,05  346 132  350 55  460  0 1 702
9 Václav Alfery 2012 ZŠ Krásná Lípa 5,63  537 7,40  303 90  210 70  610  0 1 660
10 Ondřej Wittgruber 2012 ZŠ Jiříkov B 5,25  479 6,30  230 124  323 70  610  0 1 642
11 Stanislav Deus 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní C 5,50  517 7,20  290 178  503 41  320  0 1 630
12 Tobiáš Růžička 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,20  471 6,25  226 157  433 54  450  0 1 580
13 Michael Weinhauer 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní C 5,15  463 6,20  223 160  443 50  410  0 1 539
14 Jakub Mareš 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní C 5,95  586 11,35  566 17  0 40  310  0 1 462
15 Adam Berdar 2012 Gy Varnsdorf, Střelecká 4,92  428 7,05  280 120  310 42  330  0 1 348
16 Miloslav Formáček 2012 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B 5,47  513 6,10  216 77  166 54  450  0 1 345
17 Martin Dospěl 2012 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B 5,18  468 7,40  303 37  33 52  430  0 1 234
18 Nathaniel David Chmelař 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,85  571 6,00  210 70  143 37  280  0 1 204
19 Radek Kutílek 2012 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 4,76  403 7,00  276 90  210 37  280  0 1 169

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jáchym Vaněk 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní A qJ 5,58  530 6,40  236 225  660 83  740  0 2 166
2 Jakub Ponert 2013 ZŠ Jiříkov B qJ 6,05  602 7,70  323 102  250 79  700  0 1 875
3 Miloš Minďaš 2013 ZŠ Rumburk, Tyršova 4,89  423 6,85  266 186  530 46  370  0 1 589
4 Ondřej Dohnal 2013 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 5,43  506 5,70  190 182  516 40  310  0 1 522
5 David Nguyen 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,92  428 3,50  43 167  466 44  350  0 1 287



6 Jan Skořepa 2013 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 5,44  508 4,05  80 128  336 40  310  0 1 234
7 Marek Čibera 2013 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B 5,34  493 5,40  170 65  126 50  410  0 1 199

Alexander Krivonosov 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Pomichálek 2014 ZŠ Varnsdorf, Východní A qJ 5,31  488 4,70  123 190  543 62  530  0 1 684
2 Tomáš Javůrek 2014 ZŠ Varnsdorf, Východní A qJ 5,03  445 6,10  216 165  460 61  520  0 1 641
3 Martin Koubek 2014 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 5,24  477 7,10  283 104  256 65  560  0 1 576
4 Matyáš Papež 2014 ZŠ Jiříkov B 5,11  457 5,60  183 109  273 63  540  0 1 453
5 Ondřej Poláček 2014 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 5,12  459 5,30  163 123  320 46  370  0 1 312
6 Kryštof Mejsnar 2014 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 4,95  433 4,70  123 38  36 74  650  0 1 242
7 Maxmilian Mejsnar 2014 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,35  494 4,40  103 88  203 50  410  0 1 210
8 Matěj Retych 2014 HC Vikings Varnsdorf 5,13  460 4,55  113 78  170 52  430  0 1 173

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Drančák 2015 HC Vikings Varnsdorf qJ 4,33  337 4,60  116 73  153 58  490  0 1 096



 

OK Děčín
10.4.2024 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Klára Kynlová 2008 ZŠ Dolní Podluží qJ 5,79  562 6,90  270 196  563 78  690  0 2 085
2 Karolína Kvardová 2008 ZŠ Dolní Podluží qJ 5,39  500 7,90  336 204  590 71  620  0 2 046
3 Anna Kroužková 2008 ZŠ Dolní Podluží 4,51  365 7,90  336 127  333 38  290  0 1 324
4 Eliška Kroužková 2008 ZŠ Dolní Podluží 4,91  426 5,85  200 146  396 23  140  0 1 162

Klára Reinová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Čepeláková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 7,00  748 12,30  630 290  876 79  700  0 2 954
2 Anežka Kroupová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 6,50  671 11,95  606 221  646 91  820  0 2 743
3 Karolína Keslerová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,40  656 11,85  600 225  660 83  740  0 2 656
4 Eliška Jindrová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D qJ 5,95  586 10,70  523 220  643 80  710  0 2 462
5 Eliška Střelková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,50  671 9,60  450 279  840 49  400  0 2 361
6 Nikola Kuníková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,66  542 10,40  503 272  816 55  460  0 2 321
7 Eleonora Lacheová 2009 ZŠ Jiříkov A 6,48  668 12,30  630 190  543 51  420  0 2 261
8 Ema Poláčková 2009 Gy Rumburk 6,46  665 10,65  520 173  486 61  520  0 2 191
9 Marie Cipriánová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,90  579 7,70  323 247  733 60  510  0 2 145
10 Tereza Pflegrová 2009 Gy Rumburk 6,05  602 9,96  474 160  443 54  450  0 1 969
11 Samanta Kristenová 2009 ZŠ Jiříkov A 6,15  617 9,80  463 98  236 73  640  0 1 956
12 Zuzana Krištofová 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,23  630 8,95  406 153  420 56  470  0 1 926
13 Nela Limberská 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,85  571 9,18  422 180  510 49  400  0 1 903
14 Karolína Barcalová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,84  570 9,95  473 158  436 50  410  0 1 889
15 Nela Jirušková 2009 Gy Rumburk 5,60  533 8,01  344 187  533 55  460  0 1 870
16 Lucie Ondráčková 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova A 6,30  640 7,05  280 190  543 44  350  0 1 813
17 Zdena Lahučká 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,61  534 9,10  416 140  376 57  480  0 1 806
18 Marie Kubicová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,20  625 8,90  403 164  456 40  310  0 1 794
19 Kristina Láníková 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D 5,52  520 9,05  413 140  376 55  460  0 1 769
20 Nelly Sofie Kaftanová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,00  594 8,40  370 162  450 41  320  0 1 734
21 Hana Paulíčková 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,27  482 6,95  273 180  510 54  450  0 1 715
22 Veronika Burgerová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní D 5,70  548 7,25  293 160  443 52  430  0 1 714
23 Jiřina Deusová 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,90  579 8,20  356 98  236 60  510  0 1 681
24 Tereza Podskalská 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,45  510 6,15  220 140  376 65  560  0 1 666
25 Vendula Nejedlá 2009 ZŠ Dolní Podluží 5,30  486 7,90  336 171  480 43  340  0 1 642
26 Tereza Hrozová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,70  548 7,30  296 130  343 50  410  0 1 597
27 Tina Němcová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 4,64  385 6,90  270 128  336 59  500  0 1 491
28 Karolína Vrabcová 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,90  579 6,30  230 89  206 42  330  0 1 345



29 Mia Mejstříková 2009 ZŠ Dolní Podluží 5,18  468 7,30  296 110  276 33  240  0 1 280

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Emma Urbanová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,20  625 11,58  582 300  910 86  770  0 2 887
2 Tereza Bučková 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,70  702 14,85  800 250  743 71  620  0 2 865
3 Viktorie Mádlová 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 6,89  731 12,00  610 176  496 77  680  0 2 517
4 Juliana Matysová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B qJ 6,15  617 9,20  423 208  603 78  690  0 2 333
5 Kristýna Eliášová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B qJ 5,65  540 9,00  410 225  660 61  520  0 2 130
6 Anna Houdová 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 7,18  776 9,05  413 163  453 53  440  0 2 082
7 Ellen Ellmrichová 2010 Gy Rumburk 6,58  683 10,02  478 153  420 58  490  0 2 071
8 Adéla Kristlová 2010 ZŠ Jiříkov A 6,26  634 8,95  406 135  360 74  650  0 2 050
9 Nela Krátkoruká 2010 ZŠ Jiříkov C 6,09  608 7,65  320 179  506 70  610  0 2 044
10 Bára Horčičková 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,05  602 10,23  492 198  570 41  320  0 1 984
11 Valerie Balabánová 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,73  553 7,05  280 206  596 56  470  0 1 899
12 Markéta Švecová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,80  563 9,23  425 170  476 51  420  0 1 884
13 Valerie Turnová 2010 ZŠ Jiříkov A 6,16  619 8,65  386 178  503 41  320  0 1 828
14 Laura Winklerová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,86  573 9,60  450 170  476 40  310  0 1 809
15 Markéta Janatová 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 6,20  625 6,95  273 98  236 76  670  0 1 804
16 Sofie Beránková 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,63  537 8,45  373 138  370 61  520  0 1 800
17 Nikol Kalvachová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 6,80  717 8,90  403 134  356 40  310  0 1 786
17 Klára Hochmannová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova A 5,45  510 7,10  283 220  643 44  350  0 1 786
19 Adéla Velagyiová 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní C 4,95  433 8,75  393 190  543 49  400  0 1 769
20 Anna Černá 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,25  479 8,05  346 152  416 56  470  0 1 711
21 Vanesa Samohýlová 2010 Gy Rumburk 5,83  568 9,60  450 102  250 53  440  0 1 708
22 Nikola Šustáčková 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 4,69  393 7,12  284 204  590 51  420  0 1 687
23 Hana Riegerová 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,69  546 10,00  476 151  413 34  250  0 1 685
24 Marie Hošková 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 6,10  610 8,95  406 130  343 40  310  0 1 669
25 Nathaly Břízová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova B 5,42  505 7,50  310 90  210 70  610  0 1 635
26 Klára Baráková 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,75  556 6,79  262 149  406 46  370  0 1 594
27 Monika Macková 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,48  514 8,85  400 81  180 54  450  0 1 544
28 Nikola Barcalová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova A 5,40  502 7,70  323 100  243 55  460  0 1 528
29 Andrea Hrabčáková 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní D 5,40  502 6,55  246 120  310 54  450  0 1 508
30 Natálie Ciperová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova B 5,23  476 6,40  236 119  306 49,00  400  0 1 418
31 Veronika Bartošová 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,91  426 6,94  272 142  383 30  210  0 1 291
32 Karolína Szurdiová 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,27  482 6,10  216 58  103 40  310  0 1 111

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lucie Michlová 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A qJ 6,25  633 8,95  406 220  643 60  510  0 2 192
2 Adéla Hanykýřová 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 6,20  625 9,70  456 190  543 53  440  0 2 064
3 Natálie Bílá 2011 ZŠ Jiříkov B qJ 5,50  517 8,10  350 168  470 72  630  0 1 967
4 Zuzana Nejedlá 2011 ZŠ Dolní Podluží 6,35  648 8,62  384 138  370 61  520  0 1 922
5 Agáta Kožená 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 5,80  563 8,00  343 190  543 56  470  0 1 919
6 Marie Benešová 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni A 5,70  548 7,80  330 168  470 65  560  0 1 908



7 Marie Šindelářová 2011 ZŠ Dolní Podluží 6,09  608 6,21  224 152  416 72  630  0 1 878
8 Dominika Divácká 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,50  517 7,60  316 209  606 52  430  0 1 869
9 Natálie Čiháková 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 5,93  583 8,90  403 164  456 47  380  0 1 822
10 Marie Grubrová 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B 5,83  568 7,30  296 140  376 67  580  0 1 820
11 Zuzana Malá 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 6,00  594 7,20  290 169  473 53  440  0 1 797
12 Julie Müllerová 2011 ZŠ Krásná Lípa 6,25  633 6,85  266 140  376 61  520  0 1 795
13 Natálie Donátová 2011 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 5,81  565 7,50  310 102  250 74  650  0 1 775
14 Markéta Drahníková 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova A 5,33  491 6,30  230 120  310 75  660  0 1 691
15 Patricie Kotlárová 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká F 6,51  673 6,95  273 126  330 48  390  0 1 666
16 Karolína Málková 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,28  483 7,35  300 166  463 49  400  0 1 646
17 Zuzana Michalíčková 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,40  502 8,90  403 120  310 50  410  0 1 625
18 Nela Šustáčková 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 5,63  537 6,41  237 149  406 53  440  0 1 620
19 Klára Samohýlová 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova B 5,50  517 7,40  303 102  250 61  520  0 1 590
20 Markéta Lhotáková 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,12  459 5,40  170 137  366 67  580  0 1 575
21 Kristýna Tatíčková 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,35  494 6,50  243 134  356 57  480  0 1 573
22 Beáta Postlerová 2011 ZŠ Jiříkov C 5,01  442 9,00  410 130  343 45  360  0 1 555
23 Barbora Budaiová 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova B 5,38  499 6,65  253 146  396 42  330  0 1 478
24 Kristýna Diessnerová 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,85  571 6,85  266 122  316 40  310  0 1 463
25 Tereza Syrová 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,20  471 8,00  343 112  283 45  360  0 1 457
26 Ema Svobodová 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 4,93  430 7,46  307 130  343 42  330  0 1 410
27 Stella Vogelová 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,84  570 5,75  193 102  250 47  380  0 1 393
28 Barbora Schuldesová 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,95  433 5,35  166 122  316 38  290  0 1 205
29 Tereza Herciková 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,05  448 4,95  140 100  243 43  340  0 1 171
30 Alice Křížová 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,30  486 4,90  136 107  266 32  230  0 1 118

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sofie Houserová 2012 ZŠ Děčín VI, Na Stráni B qJ 5,55  525 7,50  310 180  510 69  600  0 1 945
2 Ella Chudobová 2012 ZŠ Krásná Lípa qJ 5,45  510 8,30  363 124  323 63  540  0 1 736
3 Nela Köhnkow 2012 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,50  517 5,65  186 147  400 69  600  0 1 703
4 Markéta Dlouhá 2012 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,97  590 8,20  356 160  443 37  280  0 1 669
5 Martina Hronková 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A QD 5,41  503 9,50  443 146  396 39  300  0 1 642
6 Adéla Ouhrabková 2012 ZŠ Jiříkov C 5,58  530 6,40  236 150  410 50  410  0 1 586
7 Mirka Pokoráková 2012 Gy Rumburk 5,94  585 7,80  330 98  236 51  420  0 1 571
8 Terezie Holubcová 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,44  508 6,35  233 146  396 51  420  0 1 557
9 Magdalena Brtinská 2012 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,85  571 6,40  236 112  283 53  440  0 1 530
10 Tereza Nováčková 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 5,80  563 7,52  311 152  416 27  180  0 1 470
11 Nikol Šabatová 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní C 4,75  402 6,15  220 149  406 49  400  0 1 428
12 Kateřina Kratochvílová 2012 ZŠ Jiříkov C 5,08  453 6,00  210 144  390 41  320  0 1 373
13 Helena Bajgerová 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,38  499 6,60  250 75  160 55  460  0 1 369
14 Adéla Svatková 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní C 5,85  571 7,20  290 75  160 41  320  0 1 341
15 Kristýna Kadlecová 2012 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,14  462 3,90  70 90  210 45  360  0 1 102



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Chládková 2013 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B qJ 5,50  517 9,63  452 183  520 78  690  0 2 179
2 Ella Němcová 2013 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B qJ 5,90  579 7,85  333 137  366 68  590  0 1 868
3 Anežka Vrataninová 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,86  573 6,87  268 121  313 70  610  0 1 764
4 Karolína Frániková 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,10  456 5,25  160 133  353 69  600  0 1 569
5 Sofie Vinařová 2013 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 5,29  485 6,30  230 144  390 55  460  0 1 565
6 Rozálie Kohútová 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,45  510 4,55  113 168  470 51  420  0 1 513
7 Hana Hrdlovičová 2013 ZŠ Jiříkov B 4,70  394 4,95  140 104  256 72  630  0 1 420
8 Madlen Brenner 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,95  433 4,25  93 125  326 56  470  0 1 322
9 Julie Fritschová 2013 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 4,51  365 5,95  206 111  280 55  460  0 1 311
10 Viktorie Kardaszová 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,36  496 6,25  226 101  246 30  210  0 1 178
11 Evelin Cinová 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,50  363 4,95  140 105  260 49  400  0 1 163
12 Diana Peresunko 2013 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova A 4,31  334 6,70  256 87  200 45  360  0 1 150
13 Simona Kinčlová 2013 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B 4,27  328 4,40  103 80  176 60  510  0 1 117
14 Anežka Vlachová 2013 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B 4,87  420 4,00  76 46  63 41  320  0  879
15 Eliška Prejzková 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní C 3,55  217 5,20  156 82  183 33  240  0  796
16 Adéla Cinová 2013 ZŠ Jiříkov B 3,54  216 4,50  110 70  143 38  290  0  759

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Račuk 2014 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 5,40  502 4,45  106 228  670 64  550  0 1 828
2 Julie Neuvirtová 2014 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 qJ 5,68  545 5,90  203 141  380 47  380  0 1 508
3 Sára Láníková 2014 ZŠ Varnsdorf, Východní A 4,83  414 5,27  161 120  310 50  410  0 1 295
4 Vanessa Čermochová 2014 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,25  479 5,20  156 104  256 47  380  0 1 271
5 Alice Jindrová 2014 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,73  399 3,90  70 98  236 64  550  0 1 255
6 Eliška Kollárová 2014 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova B 4,86  419 4,55  113 70  143 47  380  0 1 055
7 Aneta Köglerová 2014 ZŠ Jiříkov B 5,55  525 3,70  56 53  86 37  280  0  947
8 Alexandra Kocek 2014 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,30  333 3,60  50 85  193 42  330  0  906
9 Zdenka Kalinová 2014 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 3,80  256 5,30  163 28  0 23  140  0  559

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marie Schirhalová 2015 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 qJ 4,15  310 3,50  43 190  543 38  290  0 1 186


